Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NQ 185/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 22 de outubro de 2024

Ao Senhor

Alarcon Antônio Delfim

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofícios

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para responder aos

seguintes ofícios:

Ofício n9  210/2024: Indicação anotada.

Ofício n9  211/2024: Indicação anotada.

Ofício n2  212/2024: Indicação anotada.

Ofício n2  213/2024: Indicação anotada.

Ofício n2  214/2024: Indicação anotada.

Atenciosamente.

CÂMARA MUNICIPAL DE AURUOCA

PROTOCOLO

.3 / 10  120  -1
Eri is5 opes

Prefeito Municipal

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG CEP 37.450-000
Tel.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

0 gabinete@aiuruoca.mg.gov.br